Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр» имени Героя Советского Союза И.Т. Краснова с. Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

ПРИКАЗ
“_22___”___05__2023 г.                                                                              №310

Об утверждении расписания консультаций
    В соответствии с планом работы школы по подготовке к ГИА
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание групповых и индивидуальных консультаций  по подготовке к ГИА – 2023 с учащимися 9 классов по предметам учебного плана школы, выбираемыми для сдачи экзаменов (прилагается).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Жданову Т.В.

Директор  школы                                                                               Е.Ю. Фёдоров

Приложение
Утверждено приказом от __22.05.2023_ г.  №_310_

Расписание групповых и индивидуальных консультаций по подготовке к ГИА – 2023 с  учащимися 9-х классов в 2022-2023 учебном году

	Предмет
	Класс
	Дата, время
	Педагог

	Химия
(кабинет 302)
	9а
	26.05.2023 - 10.20-11.00
29.05.2023 - 10.00-10.40

	Батеха А.Д.

	Английский язык (кабинет 212)
	9а
	22.05 - 15:30 - 16:10
23.05 - 11.15 - 11:55
25.05 - 14:40 - 15:30
26.05 - 14:40 - 1539
29.05 - 15:30 - 16:10
31.05 - 14:40 - 15:30
01.06 - 12:00-12:40
	Филимонова А.О.

	Математика
(кабинет 206)
	9 а
	22.05 – 14.00-15.30
23.05 - 9.25 - 10.05
25.05 - 13.05 - 13.45
26.05 - 12.10 - 13.45 (1 группа)
26.05 - 14.00 - 15.30 (2 группа)
1.06 - 8.30 - 10.00 (1 группа)
1.06 - 10.10 - 11.40 (2 группа)
2.06 - 8.30 - 10.00 (1 группа)
2.06 - 10.10 - 11.40 (2 группа)
7.06 - 8.30 - 10.00 (1 группа)
7.06 - 10.10 - 11.40 (2 группа)
8.06 - 8.30 - 10.00 (1 группа)
8.06 - 10.10 - 11.40 (2 группа)
	Новаева Л.А.

	Математика
(кабинет 306)
	9б,в
	9б: 22.05 – 13.55-14.40
9в: 22.05 – 11.15-11.55
                   12.10-12.50
9б: 23.05 - 10.20-11.00
9в: 23.05 - 12.10-12.50
9б: 26.05 - 12.10-12.50
9в: 26.05 - 09.25-10.05
9б: 29.05 – 13.55-14.40
9в: 29.05 – 11.15-11.55
                   12.10-12.50
9б: 31.05 – 09.25-10.05
                 10.20-11.00
9в:21.05 – 11.15-11.55
9б:01.06 - 09.00-11.00
9в: 01.06 - 11.00-13.00
9б:02.06 - 11.00-13.00
9в:02.06 - 09.00-11.00
9б:07.06 - 09.00-10.00
9в:07.06 - 10.00-11.00
9б:08.06 - 09.00-11.00
9в:08.06 - 11.00-13.00
	Горбачева И.А.

	Физика (кабинет 304)
	9б,в
	22.05- 10:00-12:00
23.05– 14:30-16:00
	Маркина Г.М.

	Биология (кабинет 205)
	9а,б,в
	22.05 – 13.45-15.00
23.05 – 13.45-15.00
	Воронцова О.И.

	Обществознание (кабинет 310)
	9а,б,в
	9а,б,в: 28.05 – 10.00-12.00
9а: 29.05 – 13.50-14.30
9б: 29.05 – 10.20-11.00
9в: 29.05 -  12.10-12.50
9а,б,в: 10.06, 11.06, 13.06, 14.06, 15.06, 16.06 с 10.00-12.00
	Рыбкина И.В.

	История (кабинет 310)
	9б
	23.05 – 10.00-12.00
	Рыбкина И.В.

	География (кабинет 202)
	9а,б,в
	17.05- 14.00-14.40
19.05- 9.25- 10.05
            10.20 -11.00
22.05- 13.05- 13.45
            14.00- 14.40
29.05- 10.20- 11.00
6.06.7.06,13.06- 10.00- 10.40
	Бычкова Е.А.

	Информатика (кабинет 301)
	9а,б,в
	(по подгруппам)
23.05 – 9.25-10.05
             10.20-11.00
             11.15-11.55
25.05. - 13.05-13.45
               14.00-14.40
26.05 -10.20-11.00
            14.00-15.00
29.05 - 8.30-9.10
           9.25-10.05
           10.20-11.00
	Мальцева И.К.

	Русский язык (кабинет 207)
	9в
	23.05 – 13.05-13.45
24.05 - 10.20-11.00
25.05 - 08.30-09.10
02.06 - 09.00-11.00
05.06 - 09.00-11.00
	Кузнецова О.В.

	Русский язык
(кабинет 307)
	9б
	22.05 - 13.05-13.45
23.05 - 09.25-10.05
25.05 - 10.20-11.00
26.05 - 13.05-13.45
02.06 - 09.00-11.00.
05.06 - 09.00-11.00.
	Ладыгина Е.М.

	Русский язык
(кабинет 210)
	9а
	22.05 - 12.10-12.50
24.05 - 8.30-9.10
25.05 - 12.10 - 12.50
29.05 - 12.10 - 12.50
05.06 - 9.25 - 11.00
	Резникова Л.А.